本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

证券代码：600319 证券简称：亚星化学 编号：临2025-052

潍坊亚星化学股份有限公司

关于暂不召开股东会审议本次交易相关事项的公告

潍坊亚星化学股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年11月17日召开公司

第九届董事会第十九次会议，审议通过了《关于<潍坊亚星化学股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案>及其摘要的议案》

等相关议案，公司拟通过发行股份及支付现金的方式向山东天一控股集团股份有

限公司等24名股东购买其持有的山东天一化学股份有限公司100%股权，同时，

上市公司拟向包括潍坊市城市建设发展投资集团有限公司在内的不超过35名符

合条件的特定投资者发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

截至本公告披露日，鉴于本次交易涉及的审计、评估工作尚未完成，公司董

事会决定暂不召开股东会审议本次交易事项。公司将在相关审计、评估工作完成

后，再次召开董事会审议本次交易的相关事项，并依照法定程序召开股东会审议

本次交易相关事项。

特此公告。

潍坊亚星化学股份有限公司董事会

二〇二五年十一月十七日